

ПРОТОКОЛ
зборів комітету кредиторів Товариства з обмеженою відповідальністю
«АДЖАЛИК ТРЕЙД», код ЄДРПОУ 35934256.
справа № 904/1522/17

16.03.2020

м.Дніпро

№	Найменування кредитора код ЄДРПОУ, адреса	П.І.Б. представника та доручення	Кількість голосів
1.	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНА» ЄДРПОУ 30508364, 49040, м. Дніпро, пр. Праці, будинок 2Т, кімната 23	Новотоцьких Анна Володимирівна довіреність № б/н від 03.05.2018р.	964
2.	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Фінансова компанія «ФІНІЛОН» ЄДРПОУ 38920700, 49000,, м.Дніпро, вул. Січеславська Набережна, будинок 29-А.	Сокоренко Олександра Леонідівна довіреність № 2 від 10.01.2020 р.	227043
3.	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» код ЄДРПОУ 33248430, 49100, м. Дніпро, узвіз Кодацький, будинок 2	Волова Оксана Валентинівна довіреність № 08\01-19-1 від 08.01.2019 р.	188813

Кількість голосів обраховано, відповідно до вимог Кодексу України з процедур банкрутства

Присутні: Ліквідатор ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» арбітражний керуючий Шевченко В.Є.

Місце проведення зборів : м. Дніпро, проспект Праці, буд. 2 Т.

На зборах комітету кредиторів ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» присутні: 3 (три) кредитора з кількістю голосів – 416820.

Виступив Голова комітету кредиторів ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД», представник ТОВ «УКРАЇНА» яка запропонувала: затвердити запропонований ліквідатором ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» порядок денний.

- 1) Розгляд поточного звіту ліквідатора ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД»,
- 2) Вирішення питання про подальший хід справи про банкрутство ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД»,
- 3) Визначення умов продажу майна ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» (склад майна (лот); початкова ціна; крок аукціону).

Голосували:

«ЗА»

416820

«ПРОТИ»

-

«УТРИМАВСЯ»

-

Вирішили: Затвердити порядок денний зборів комітету кредиторів ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД», а саме:

- 1) Розгляд поточного звіту ліквідатора ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД»,
- 2) Вирішення питання про подальший хід справи про банкрутство ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД»,
- 3) Визначення умов продажу майна ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» (склад майна (лот); початкова ціна; крок аукціону).

По першому питанню порядку денного: Розгляд поточного звіту ліквідатора ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД»

Виступив: ліквідатор ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» арбітражний керуючий Шевченко В.Є., який зачитав присутнім поточний звіт ліквідатора ТОВ «АДЖАЛИК – ТРЕЙД» станом на 29.02.2020 та ознайомив присутніх з його змістом та доданими документами.

Виступила: представник кредитора ТОВ «Україна» Новотоцьких А.В., яка запропонувала прийняти поточний звіт ліквідатора ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» станом на 29.02.2020 до відома. Визнати роботу арбітражного керуючого Шевченка В.Є. такою, що відповідає вимогам Закону України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом» та Кодексу України з процедур банкрутства.

Голосували:

«ЗА»

416820

«ПРОТИ»

-

«УТРИМАВСЯ»

-

Вирішили: Прийняти поточний звіт ліквідатора ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» станом на 29.02.2020 до відома. Визнати роботу арбітражного керуючого Шевченка В.Є. такою, що відповідає вимогам Закону України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом» та Кодексу України з процедур банкрутства.

По другому питанню порядку денного: Вирішення питання про подальший хід справи про банкрутство ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД».

Виступив: ліквідатор ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» арбітражний керуючий Шевченко В.Є. який доповів присутнім, що судом встановлений строк ліквідаційної процедури Банкрута до 01.04.2020 року. На даний момент завершенню ліквідаційної процедури заважають наступні чинники:

- 1) Позиція АТ ПриватБанк про необхідність вчинення дій по легалізації та пред'явленню до виконання судового рішення про стягнення з Bramlaw Holding Limited на користь Банкрута судового рішення. При цьому, на запити Ліквідатора адресовані АТ ПриватБанк щодо авансування фінансування витрат на зазначені дії відповіді не надійшло.
- 2) Не реалізована повністю ліквідаційна маса, а від так не проведений розрахунок з кредиторами.

За викладених обставин, арбітражний керуючий запропонував комітету кредиторів визначитись з подальшим ходом справи про банкрутство ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД».

Виступила: представник кредитора ПАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» Волова О.В. яка зауважила, про те що ПАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» не має можливості нести додаткові витрати на стягнення дебіторської заборгованості Банкрута та вносити кошти до спеціального фонду. В той же час, не заперечує щодо того щоб АТ ПриватБанк здійснило внесення коштів в фонд покриття витрат на пред'явлення судових рішень до виконання самостійно. Враховуючи що на процес пред'явлення рішень судів до виконання необхідний певний час, Волова О.В. запропонувала встановити термін на зазначені дії до 01.05.2020.

Також, представник кредитора ПАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» Волова О.В. зауважила, що з огляду на те, що строк ліквідаційної процедури ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» закінчується 01.04.2020 необхідно прийняти рішення про звернення до суду, щодо продовження ліквідаційної процедури на шість місяців.

Голосували:

«ЗА»

416820

«ПРОТИ»

-

«УТРИМАВСЯ»

-

Вирішили: Встановити строк на пред'явлення до виконання рішень судів про стягнення заборгованості з нерезидентів на користь ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» до 01.05.2020 за умови, що витрати на легалізацію та пред'явлення рішень судів візьме на себе АТ КБ ПриватБанк. Звернутись до суду з клопотанням про продовження ліквідаційної процедури ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» на шість місяці.

По третьому питанню порядку денного: Визначення умов продажу майна ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» (склад майна (лот); початкова ціна; крок аукціону).

Виступав: ліквідатор ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» арбітражний керуючий Шевченко В.Є., який повідомив, що згідно вимог ст. 75 КУЗПБ Арбітражний керуючий визначає умови продажу за погодженням з комітетом кредиторів та забезпеченим кредитором (щодо майна, яке є предметом забезпечення). До обов'язкових умов продажу належать:

1) склад майна (лот); 2) початкова ціна; 3) крок аукціону.

Арбітражний керуючий зобов'язаний направити умови продажу членам комітету кредиторів та протягом 20 днів з дня, коли вони одержали чи мали одержати умови продажу, скликати комітет кредиторів. Якщо майно є предметом забезпечення, арбітражний керуючий зобов'язаний направити умови продажу забезпеченому кредиторю.

Комітет кредиторів, забезпечений кредитор можуть прийняти рішення про:

- надання згоди на продаж майна на запропонованих умовах;
- надання згоди на продаж майна, змінивши умови продажу;
- відмову в наданні згоди на продаж майна з обґрунтуванням причин.

Якщо продажу підлягає майно, яке є предметом забезпечення, до умов продажу належить також умова про витрати, пов'язані з утриманням, збереженням та продажем цього майна, які підлягають відшкодуванню з коштів, отриманих від реалізації такого майна.

Арбітражним керуючий Шевченко В.Є. повідомив, що ним направлені Умови продажу майна Банкрута членам комітету кредиторів та заставному кредитору. Пропонується сукупність майнових активів Банкрута розділити на 8 лотів, вартість лотів у вигляді дебіторської заборгованості визначеної в доларах США, перевести по номіналу в гривню за курсом 25 грн. за 1 доллар США, крок аукціону визначити в 1% від початкової ціни.

Крім викладеного, з огляду на те, що предметом продажу є лот №7: дебіторська заборгованість, яка є предметом забезпечення за вимогами ПрАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» запропонував визначитись:

з умовами покриття витрат, пов'язані з утриманням, збереженням та продажем цього майна.

Виступила: представник кредитора ПАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» Волова О.В., яка запропонувала прийняти рішення про:

- надати згоду на продаж майна, змінивши умови продажу:

По лоту №1 (офісна техніка 60 одиниць вартістю 70 357,87грн. рішення щодо надання згоди на його продаж та умови його продажу встановлені протоколом комітету кредиторів від 10.12.2019. З огляду на той факт, що перші торги, та перші повторні торги з продажу лоту №1 не відбулись через відсутність бажаючих зареєструватись та прийняти участь в аукціоні: Ліквідатору ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» вчинити заходи передбачені КУЗПБ направлені на реалізацію лоту №1 з можливістю зниження початкової ціни.

По лоту №2 (В умовах продажу лот №1) (Право вимоги до Bramlaw Holding Limited яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 04.03.2015 на суму 3 064 033,52 доларів США, що при конвертацію в гривню складає 76 600 838,00грн.) прийняття рішення про умови реалізації відкласти до 01.05.2020 року.

По лотах №3, №4, №5, №6 прийняти рішення про надання згоди на продаж майна на запропонованих умовах:

Лот №2			
Склад майна	Сума боргу в доларах США	Початкова ціна грн.	Крок аукціону

Право вимоги до ACKLINS CORPORATION (Беліз) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 24.02.2015	24 764 595,12	619 114 878,00	1% від початкової ціни
Лот №3			
Склад майна	Сума боргу в доларах США	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до FANDERO LTD (Маршалові острови) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 04.03.2015	33 074 560,00	826 864 000,00	1% від початкової ціни

Лот №4			
Склад майна		Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до RENALDA INVESTMENS LIMITED (Маршалові острови) що підтверджується договором уступки права вимоги від 03.10.2016 №03/10/2016-К		364 200 000,00	1% від початкової ціни
Лот №5			
Склад майна	Додаткова інформація	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до ТОВ «СФ «Агростар» , що підтверджуються договором надання послуг та повторної фінансової допомоги	Надання послуг	196 064,82	
	Поворотна фінансова допомога	39 920 000,00	
Всього		40 116 064,80	1% від початкової ціни
Лот №6			
Склад майна		Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до ТОВ «Агротермінал», що підтверджуються договором поворотної фінансової допомоги	Поворотна фінансова допомога	60 820 500,00	
Право вимоги до ТОВ «Компанія «Мелагрейн», що підтверджуються договором надання послуг	Надані послуги	5 567,41	
Всього		60 829 873,11	1% від початкової ціни

По лоту №7 (Право вимоги до 28 фізичних осіб за 28 договорами позики на суму 108 970 000грн.) надати згоду на продаж майна, змінивши умови продажу:

Враховуючи обмеження в розповсюдженні інформації про фізичних осіб встановлених Законом України «Про захист персональних даних» змінити зміст Лоту №7 та порядок оприлюднення інформації про лот №7 зазначивши тільки кількість договорів з фізичними особами та загальну суму зобов'язань за ними. Оприлюднення сканкопій договорів позики не мають містити інформацію (інформація має бути заштрихована) про Прізвище ім'я та по батькові, адресу, ідентифікаційний код Позичальників.

Враховуючи, що право вимоги до 28 фізичних осіб за 28 договорами позики на суму 108 970 000грн. перебуває в заставі у ПрАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» Заставотримач надає згоду на покриття витрат, пов'язаних з утриманням, збереженням та продажем цього майна за рахунок коштів отриманих від реалізації такого заставного майна.

Лот №7			
№	Склад майна	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
	Право вимоги до 28 фізичних осіб за 28 договорами позики на суму 108 970 000грн.	108 970 000	1% від початкової ціни
	витрати, пов'язані з утриманням, збереженням та продажем цього майна, підлягають відшкодуванню з коштів, отриманих від реалізації такого майна		

По лоту №8 (в умовах продажу лот №2 Право вимоги до ACKLINS CORPORATION (Беліз) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 24.02.2015) прийняти рішення про надання згоди на продаж майна на запропонованих умовах:

Лот №8			
Склад майна	Сума боргу в доларах США	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до ACKLINS CORPORATION (Беліз) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 24.02.2015	24 764595,12	619 114 878,00	1% від початкової ціни

Керуючись ст. 79 КУзПБ у разі закінчення аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного місяця зобов'язаний оголосити про проведення повторного аукціону. Початковою ціною повторного аукціону є зменшена на 20 відсотків початкова ціна першого аукціону. У разі закінчення першого повторного аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного місяця (а якщо продається заставлене майно - протягом 45 днів) зобов'язаний оголосити про проведення другого повторного аукціону. Початковою ціною другого повторного аукціону є зменшена на 25 відсотків початкова ціна першого повторного аукціону.

Голосували:

«ЗА»

416820

«ПРОТИ»

-

«УТРИМАВСЯ»

-

Вирішили: - надати згоду на продаж майна, змінивши умови продажу:

По лоту №1 (офісна техніка 60 одиниць вартістю 70 357,87грн. рішення щодо надання згоди на його продаж та умови його продажу встановлені протоколом комітету кредиторів від 10.12.2019. З огляду на той факт, що перші торги, та перші повторні торги з продажу лоту №1 не відбулись через відсутність бажаючих зареєструватись та прийняти участь в аукціоні: Ліквідатору ТОВ «АДЖАЛИК ТРЕЙД» вчинити заходи передбачені КУзПБ направлені на реалізацію лоту №1 з можливістю зниження початкової ціни.

По лоту №2 (В умовах продажу лот №1) (Право вимоги до Bramlaw Holding Limited яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 04.03.2015 на суму 3 064 033,52 доларів США, що при конвертацію в гривню складає 76 600 838,00грн.) прийняття рішення про умови реалізації відкласти до 01.05.2020року.

По лотах №3, №4, №5, №6 прийняти рішення про надання згоди на продаж майна на запропонованих умовах:

Лот №2			
--------	--	--	--

Склад майна	Сума боргу в доларах США	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до ACKLINS CORPORATION (Беліз) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 24.02.2015	24 764595,12	619 114 878,00	1% від початкової ціни
Лот №3			
Склад майна	Сума боргу в доларах США	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до FANDERO LTD (Маршалові острови) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 04.03.2015	33 074 560,00	826 864 000,00	1% від початкової ціни

Лот №4			
Склад майна		Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до RENALDA INVESTMENS LIMITED (Маршалові острови) що підтверджується договором уступки права вимоги від 03.10.2016 №03/10/2016-К		364 200 000,00	1% від початкової ціни
Лот №5			
Склад майна	Додаткова інформація	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до ТОВ «СФ «Агростар» , що підтверджуються договором надання послуг та повторної фінансової допомоги	Надання послуг	196 064,82	
	Поворотна фінансова допомога	39 920 000,00	
Всього		40 116 064,80	1% від початкової ціни
Лот №6			
Склад майна		Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до ТОВ «Агротермінал», що підтверджуються договором поворотної фінансової допомоги	Поворотна фінансова допомога	60 820 500,00	
Право вимоги до ТОВ «Компанія «Мелагрейн», що підтверджуються договором надання послуг	Надані послуги	5 567,41	
Всього		60 829 873,11	1% від початкової ціни

По лоту №7 (Право вимоги до 28 фізичних осіб за 28 договорами позики на суму 108 970 000грн.) надати згоду на продаж майна, змінивши умови продажу:

Враховуючи обмеження в розповсюдженні інформації про фізичних осіб встановлених Законом України «Про захист персональних даних» змінити зміст Лоту №7 та порядок оприлюднення інформації про лот №7 зазначивши тільки кількість договорів з фізичними особами та загальну суму зобов'язань за ними. Оприлюднення сканкопій

договорів позики не мають містити інформацію (інформація має бути заштрихована) про Прізвище ім'я та по батькові, адресу, ідентифікаційний код Позичальників.

Враховуючи, що право вимоги до 28 фізичних осіб за 28 договорами позики на суму 108 970 000грн. перебуває в заставі у ПрАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ІНГОССТРАХ» Заставотримач надає згоду на покриття витрат, пов'язаних з утриманням, збереженням та продажем цього майна за рахунок коштів отриманих від реалізації такого заставного майна.

Лот №7			
№	Склад майна	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
	Право вимоги до 28 фізичних осіб за 28 договорами позики на суму 108 970 000грн.	108 970 000	1% від початкової ціни
	витрати, пов'язані з утриманням, збереженням та продажем цього майна, підлягають відшкодуванню з коштів, отриманих від реалізації такого майна		

По лоту №8 (в умовах продажу лот №2 Право вимоги до ACKLINS CORPORATION (Беліз) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 24.02.2015) прийняти рішення про надання згоди на продаж майна на запропонованих умовах:

Лот №8			
Склад майна	Сума боргу в доларах США	Початкова ціна грн.	Крок аукціону
Право вимоги до ACKLINS CORPORATION (Беліз) яке підтверджуються Рішенням МКАС при ТПП України від 24.02.2015	24 764595,12	619 114 878,00	1% від початкової ціни

Керуючись ст. 79 КУЗІПБ у разі закінчення аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного місяця зобов'язаний оголосити про проведення повторного аукціону. Початковою ціною повторного аукціону є зменшена на 20 відсотків початкова ціна першого аукціону. У разі закінчення першого повторного аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного місяця (а якщо продається заставлене майно - протягом 45 днів) зобов'язаний оголосити про проведення другого повторного аукціону. Початковою ціною другого повторного аукціону є зменшена на 25 відсотків початкова ціна першого повторного аукціону.

Голова комітету кредиторів
Представник кредитора ТОВ
«Україна»
Представник
ТОВ «Фінансова компанія
«ФІНЛОН»
Представник
ПрАТ СК «ІНГОССТРАХ»

Ліквідатор
ТОВ «Аджалік – Трейд»

А.В. Новотоцьких

О.Л. Сокоренко

О.В. Волова

В.Є. Шевченко